
                                   UCHWAŁA  nr XX/167/08                                       
                                   Rady Miejskiej w   Sompolnie 
                                   z dnia 12 grudnia 2008r. 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków  
 
 
                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz              
art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę       
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Z 2006 Nr 123, poz. 858),uchwala się, 
co następuje: 
 
 § 1. 
 
Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
      
§ 2. 
 
Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru 
ścieków na terenie gminy Sompolno w okresie od dnia 1 stycznia 2009 roku do  
31 grudnia 2009 roku. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  
Sp. z o. o. w Sompolnie  poprzez wywieszenie w miejscach publicznych na terenie 
Miasta i Gminy Sompolno 
 
   Przewodniczący  
        Rady Miejskiej 
 
     Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Załącznik  do  
                                                                            Uchwały Nr XX/167/08 
                                                                            Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                                            z dnia 12 grudnia 2008r. 
      1. Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
 
 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka 

Netto z VAT 
1. 
 

Gospodarstwa domowe 
 

Cena za 1m3 wody 
 

1,98 
 

2,12 
 

2.  Pozostali odbiorcy 
 

 
2. Taryfa dla zbiorowego odprowadzana ścieków 
 
 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie Cena / stawka 

netto Z VAT 
1. 
 
 

Gospodarstwa domowe 1 

Nieruchomości budynkowe i 
lokalowe, z których 
odprowadzane ścieki rozliczane 
są wg wskazań wodomierza lub 
urządzenia pomiarowego oraz 
wg przeciętnych norm zużycia 
wody określonych w 
rozporządzeniu ryczałtowym  
 

 
Cena za 1 m3 
odprowadzanych 
ścieków 
 

 
3,11 

 
3,33 

2. Pozostali odbiorcy 2 

Nieruchomości budynkowe i 
lokalowe, z których 
odprowadzane ścieki rozliczane 
są wg wskazań wodomierza lub 
urządzenia pomiarowego oraz 
wg przeciętnych norm zużycia 
wody określonych w 
rozporządzeniu ryczałtowym 
bądź dowożone beczkowozami 
do punktów zlewnych 

Cena za 1 m3 
odprowadzanych 
ścieków 
 

4,28 4,58 
 

1
Dla potrzeb niniejszej taryfy,  w odniesieniu do stawek opłat w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, definicja   

  odnosi się wyłącznie do budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz do lokali mieszkalnych, z których są     
  odprowadzane  ścieki w wyniku bytowania ludzi prowadzących gospodarstwo domowe. 
2
Pozostali odbiorcy – wszyscy odbiorcy z wyłączeniem gospodarstw  domowych. 

3
Do cen i stawek dolicza się podatek od towarów i usług, zgodnie z § 2, pkt.9 do 12 rozporządzenia taryfowego. Stawka    

  podatku, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami wynosi 7 %. 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący  
                  Rady Miejskiej 
 
            Roman Bednarek 
 
 

 



                                         
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


